
Sommaren gick i en rasande fart och hösten närmar sig, hästarna har haft en 
härlig ledighet och det hoppas vi att även ni har haft. 

Lite information kring vår anläggning:
Vår nya ponny som vi kallar Cato har bott in sig bra under sommaren och vi 
hoppas han även fortsättningsvis kommer trivas hos oss.
Myra har dessvärre drabbats av sjukdomen fång, det är en förgiftning som sker i 
magen som sen visar sig i smärta i hovarna. Hon har haft boxvila och 
medicinerats, hon mår nu mycket bättre och ska börja få gå ut.
Patchy har en hälta som kommer av en inflammation vid gaffelbandet pga en 
spark. Veterinären tror hon ska vara ok inom några veckor.
Vår storhäst Gimy har ådragit sig hälta under sommaren, han undersöktes i går 
och har diagnoserats med kron- och hovledsinflammation. Han blir sjukskriven 
några månader.
LuLu har fått en fraktur på griffelbenet så hon behöver opereras, så hon är 
sjukskriven några månader.
Övriga ponnyer och hästar verkar friska och krya efter sommaren.

Vi har uppdaterat foton på alla våra hästkompisar på ridskolan. Gå gärna in och 
titta.

Vi vill välkomna vår nya ridlärare Linda Andersson, Linda håller i lektionerna på 
lördagar.

Lilla La Paz, Bolivias föl,  växer och mår bra. Hon är dryga 4 månader nu och hon 
börjar bli mer självständig och tar längre utflykter från sin stola mamma. Hon har 
fått ett litet provsmak på sitt första äpple och det tycker hon är jättegott.
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Här kommer en hälsning från Cavaletti, vi ser fram emot alla 
saker de har på gång.

Hejsan! Under sommaren har vi i Cavalettis styrelse vilat 
upp oss inför alla höstens aktiviteter! Vi avslutade även 
sommaren med att åka på en rolig resa till Hafsten där 
bland annat julshowen planerades. Pågrund av det tråkiga 
vädret så blev det inget dopp i havet, men tur att det fanns 
pool, även fast många i styrelsen tyckte att även den var 
kall. Nu är det full fart med planering av ”Pimp my pony”, 
halloween och stallfritids, så håll utkik på våran Instagram
@vrfcavaletti så att du inte missar något!

Kram från Cavaletti



Sociala medier

Vi har fått till oss att eleverna har en Snapchat-grupp för ridskolan, där många är med, då vill vi förmedla kunskap om hur man skriver och vad 
man lägger ut på sociala medier.

Vi har därför valt ut vissa grupper att delta på en föreläsning med Malin Nilsson i ämnet vett o etikett på sociala medier. Detta är ett prov vi gör 
för att se om vi skall erbjuda detta till alla.

Vi ber er prata lite med era barn/ ungdomar angående vad man lägger ut på sociala medier, så ingen känner sig kränkt eller uthängd. 
Gäller både skrift och film. Vi kommer återkoppla kring den föreläsning vi hade och utvärdera den.

Vi har också förstått att det filmas från hästryggen vid uteritter, vilket inte är tillåtet på 
grund av att det är en säkerhetsrisk. Här kan vi alla hjälpas åt att påminna varandra.

I styrelsen pågår arbete med nya policys och olika avtal. Vi kommer träffas under 
oktober månad och gå igenom vad de olika grupperna har tagit fram. 
Sedan kommer det uppdateras på vår hemsida. 
Förutom detta så börjar vi också titta på budget och verksamhetsberättelse inför 
nästkommande årsmöte.



Föreningsdagen 
den 9 september

Vilken fantastisk dag vi fick tillsammans och tack till alla 
er som kom. Vi fick ett stålande väder redan från 
morgonen och timmarna bara for iväg. Vi tyckte det var 
jätteroligt att vår nya klädkollektion blev så uppskattad. 
Så roligt! Vi sålde massor och nu väntar vi på att få dela 
ut allt så fort det har kommit till oss. Ni som missade att 
komma till vår dag kan beställa antingen via vår mail, ni 
hittar kläderna som finns på vår hemsida. Eller så 
kommer vi att finnas på plats en gång i månaden i 
cafeterian. Första gången blir tisdag den 3 oktober kl
17-19. 

Alla pengar som vi fick in på korvgrillning, fika, 
fiskdamm och cavalettis aktiviteter köpte vi bland annat 
nya grimmor till hästarna för. Det är så tacksamt.



Rapport från tävlingskommittén

I början av hösten startade tävlingskommittén upp igen. Vi är en grupp medlemmar 
som organiserar aktiviteter främst för privatryttare såsom träningar och tävlingar. 
Men vi arrangerar också föreläsningar, clinics m.m. där alla medlemmar är välkomna 
med eller utan egen häst.

Är du nyfiken på vad vi gör så finner du information på föreningens Facebook och vårt 
instagramkonto @vrftavling. Under hösten kommer det komma mer information 
även på hemsidan.

Under hösten har förening haft tre lag igång.

I dressyr har vi haft ett lag i div.2 på häst och denna serien är redan avgjord - vi stod 
som slutsegrare! Laget vann samtliga tre omgångar och tog även hem individuella 
placeringar.

I skrivande stund har föreningen två lag igång:

Gotacupen ponny som är den lägsta serien i hoppning och ett div.2 lag på häst i 
hoppning. Gotalaget har ridit två omgångar i första omgången delade de seger 
tillsammans med fler andra lag. I omgång två kämpade laget väl men tyvärr räckte 
det inte hela vägen fram.

Hopplaget på häst var ett nedslag ifrån att göra upp om topplaceringarna i första 
omgången. Andra omgången rids på lördag v.39

Kommande aktiviteter:

Tisdag 17 oktober kl.18.30 ryttarmöte på Brätte i cafeterian.

Ett KM planeras för både lektions- och privatryttare.



Ekipagen på bilden från vänster:
Marie Aulich - Hamiltons Touch of Gold
Yvonne Apell
Amanda Ström - Mc Cormack
Lagledare: Stina Skoogh Berglöf
Birgitta Pettersson - Marpilen
Frida Törnberg - Ace of Hearts

Ekipage som deltagit i i första och andra omgången: Pernilla Bredberg - Cassintto, Yvonne Apell - Follow Me och Linda Lidén - Ragnarps Glor Night.

Du når oss på: vrftavling@hotmail.com och instagram @vrftavling

mailto:vrftavling@hotmail.com


Nästa Sporren
December 2023

Vi vill gärna att ni kommer med tankar och ideér om vad ni vill läsa här i 
Sporren, eller om ni själva vill ha med något som ni tycker kan vara roligt. Ett 
härligt minne från stallet kanske?

Maila gärna oss på vrfstyrelsen@gmail.com

Vi ses i stallet!

mailto:vrfstyrelsen@gmail.com
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